

「連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項」

＜みずほフィナンシャルグループ＞
2025年3月期第3四半期

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	84,120,547		85,792,640	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	52,747,804	4,074,309	52,895,148	4,076,652
3	うち、安定預金の額	17,179,785	515,393	17,357,641	520,729
4	うち、準安定預金の額	35,568,018	3,558,916	35,537,507	3,555,923
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	93,506,565	52,206,350	94,606,537	53,046,418
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	88,506,916	47,206,701	90,014,284	48,454,165
8	うち、負債性有価証券の額	4,999,649	4,999,649	4,592,252	4,592,252
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		3,261,450		2,936,906
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	46,662,660	15,920,485	46,092,876	15,657,130
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	4,136,120	4,136,120	4,177,428	4,177,428
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	256,065	256,065	52,114	52,114
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	42,270,474	11,528,299	41,863,332	11,427,586
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	8,888,079	2,129,134	8,881,024	2,227,021
15	偶発事象に係る資金流出額	89,399,618	844,560	88,525,763	843,550
16	資金流出合計額		78,436,292		78,787,679
資金流入額 (3)		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	18,034,531	1,953,014	20,551,122	1,988,610
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	12,001,536	8,486,854	12,366,021	8,691,747
19	その他資金流入額	13,687,101	3,290,199	13,841,275	3,256,441
20	資金流入合計額	43,723,169	13,730,069	46,758,419	13,936,800
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		84,120,547		85,792,640
22	純資金流出額		64,706,223		64,850,879
23	連結流動性カバレッジ比率		130.0%		132.3%
24	平均値計算用データ数	63		62	